NETZTEILE
VCA-36V-1.67A
VCA-36V-1.67A
Tischnetzgerät, 100-240 V AC /
36 V DC, 1,67 A
PRODUKTBESCHREIBUNG
Anwendung:
SANTEC Stabilisiertes Steckernetzteil, 100- 240 V AC / 36 V DC, 1,67 A, Steckanschluss/Adapter
Technische Spezifikationen:
Typ Netzteil
Eingangsspannung 100 - 240 V AC
Frequenzbereich 50 / 60 Hz
Ausgangsspannung 36 V DC stabilisiert, max. 1,67 A
Kapazität 60,12 W
Kabelende/Ausgang Hohlstecker
Schutzklasse 2
Gehäusefarbe Grau
Gehäuseausführung Metall
Betriebstemperatur (°C) -35 bis +70
Relative Luftfeuchtigkeit (%) Bis 95, nicht kondensierend
Abmessungen BxHxT (mm) 53x35x130
Gewicht 410 g
Kennzeichnung CE
Hinweis:
SANTEC Stab. Steckernetzteil konfektioniert mit Hohlstecker.
SANTEC BW AG
An der Strusbek 31, 22926 Ahrensburg, Germany
Tel.: +49 4102 4798 0, Fax: +49 4102 4798 10
santec_info@burg.biz, www.santec-video.com
Unser Lieferprogramm unterliegt ständigen Produktinnovationen. Das aktuelle Sortiment entnehmen Sie bitte dem gültigen Produktkatalog. Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abbildungen unverbindlich.
NETZTEILE
VCA-36V-1.67A
Empfohlenes Zubehör:
HDCVI-810 PoC Sender/Empfänger für HD-CVI / HDTVI / AHD / CVBS, ohne NT.
SANTEC BW AG
An der Strusbek 31, 22926 Ahrensburg, Germany
Tel.: +49 4102 4798 0, Fax: +49 4102 4798 10
santec_info@burg.biz, www.santec-video.com
Unser Lieferprogramm unterliegt ständigen Produktinnovationen. Das aktuelle Sortiment entnehmen Sie bitte dem gültigen Produktkatalog. Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abbildungen unverbindlich.